
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/12/2024 | Edição: 238 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024 - UASG 403201

Nº Processo: 01531.002820/2022-14.

Pregão Nº 90005/2024. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES.

Contratado: 24.363.325/0001-05 - BL NESHER TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA. Objeto:

Prestação de serviços de manuseio, acondicionamento, embalagem e transporte de obras de artes visuais

para transferência de acervos, a fim de viabilizar a mudança do patrimônio artístico que se encontram

localizados na Rua do Lavradio e no edifício Teleporto, no 17º andar, e que deverão ser tranferidos para os

edifícios: Palácio Gustavo Capanema/FUNARTE-localizado na Cinelândia e para a Casa da Moeda,

instituição estabelecida na Praça da República, ambos na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 10/12/2024 a 09/03/2025.

Valor Total: R$ 70.000,00. Data de Assinatura: 10/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 10/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

11/12/2024, 09:44 EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024 - UASG 403201 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-22/2024-uasg-403201-600986114 1/1


